РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 993 от 08.06.2016
О подготовке изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута
В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской                Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД                     «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», постановлением Главы города от 26.05.2016                № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте Правил землепользо-вания и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «СеверСтрой Партнер» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденные решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД, а именно в раздел II «Градостроительные регламенты» (протокол от 18.05.2016 № 196):
1. Комиссии по градостроительному зонированию организовать работу           по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования                 и застройки на территории города Сургута и провести публичные слушания             по проекту Правил землепользования и застройки на территории города Сургута       в срок не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта.
2. Предложения от заинтересованных лиц по вопросу подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута направляются в комиссию по градостроительному зониро-ванию.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин